

Årsredovisning för
Code33 Anna Lindström Management AB

559344-1263

Räkenskapsåret

2024-11-01 - 2025-10-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Grönlund
Styrelseledamot

2026-01-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Code33 Anna Lindström Management AB, 559344-1263, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Varberg, bedriver konsultverksamhet inom organisationer avseende strategi och företagsutveckling. Omsättningen har ökat med 50% i jämförelse med föregående räkenskapsår vilket beror på ökad efterfrågan av företagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 818 280	1 215 086	506 427	1 517 340
Resultat efter finansiella poster	447 298	179 299	-267 292	974 263
Soliditet %	59,1	46,5	37,2	56,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	161 067	149 685
Balanseras i ny räkning		149 685	-149 685
Vinstutdelning		-100 000	
Årets resultat			275 003
Belopp vid årets utgång	25 000	210 752	275 003

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	210 752
Årets resultat	275 003
Summa	485 755
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	385 755
Summa	485 755

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-11-01 - 2025-10-31</i>	<i>2023-11-01 - 2024-10-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 818 280	1 215 086
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 818 280	1 215 086
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 769	0
Övriga externa kostnader		-498 326	-119 081
Personalkostnader	2	-870 884	-910 235
Summa rörelsekostnader		-1 370 979	-1 029 316
Rörelseresultat		447 301	185 770
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		419	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-422	-6 471
Summa finansiella poster		-3	-6 471
Resultat efter finansiella poster		447 298	179 299
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	0
Resultat före skatt		347 298	179 299
Skatter			
Skatt på årets resultat		-72 295	-29 614
Årets resultat		275 003	149 685

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-10-31</i>	<i>2024-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 394	217 473
Övriga fordringar		40 290	10 701
Summa kortfristiga fordringar		43 684	228 174
Kassa och bank			
Kassa och bank		954 866	494 371
Summa kassa och bank		954 866	494 371
Summa omsättningstillgångar		998 550	722 545
SUMMA TILLGÅNGAR		998 550	722 545

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-10-31</i>	<i>2024-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		210 752	161 067
Årets resultat		275 003	149 685
Summa fritt eget kapital		485 755	310 752
Summa eget kapital		510 755	335 752
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	0
Summa obeskattade reserver		100 000	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	1 470
Summa långfristiga skulder		0	1 470
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		17 396	5 436
Skatteskulder		40 824	0
Övriga skulder		71 087	138 970
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		258 488	240 917
Summa kortfristiga skulder		387 795	385 323
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		998 550	722 545

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-11-01 - 2025-10-31</i>	<i>2023-11-01 - 2024-10-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-18

Varberg

Anna Therése Grönlund 2026-01-19
Anna Therése Grönlund Datum
Styrelseordförande

Hans Christian Grönlund 2026-01-20
Hans Christian Grönlund Datum
Styrelseledamot